
お客様各位 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、人件費を含む様々な試験・分析・設計・製造コストの高騰に直面し、企業努力を重

ねてまいりましたが、吸収することが難しく、大変厳しい状況となっております。 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、価格改定をさせていただくことになりました。 

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承いただけますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 改定時期：２０２３年４月より（実施済） 

2. 改定額：１０％～３０％（対象要目によります。） 

 

 以上 


